MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA RGT.0012/2021 DE 25 DE JANEIRO DE 2021.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS REGISTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, Portaria n° 1.341 de 10 de abril de 2017, e considerando o que consta na Portaria nº 3.903 de 04
de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR os membros abaixo relacionados, sob a presidência da Coordenadora de Registro Acadêmicos, Amanda Martins,
para constituírem a Comissão de Matrícula para Auxílio à Coordenadoria de Registros Acadêmicos (CRA), conforme Portaria nº 1.523, de
16 de maio de 2018:

Amanda Martins
Amanda Machado dos Santos
Carla Cristina Kawanami
Herbert Silva Ribeiro
Felipe Novaes Rangel
Juliano Wagner Custódio Rodrigues
Jucinara Alves de Melo
Talita Mayeji Franca

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até a conclusão dos trabalhos.

FÁBIO DE AZEVEDO PEREIRA

Diretor-Geral em exercício/Campus Registro
Port.RGT.0128/2020

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fabio de Azevedo PereiraFabio de Azevedo Pereira, DIRETOR - CD4 - DAA-RGTDIRETOR - CD4 - DAA-RGT, em 25/01/2021 14:51:42.

Este documento foi emi.do pelo SUAP em 25/01/2021. Para comprovar sua auten.cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

138667

2fced90831

	Documento assinado eletronicamente por: